
Муниципальное  образовательное учреждение 

«Суруловская основная школа им. Героя Советского Союза К.С. 

Бадигина» 

 Приказ   

29 Марта 2023 г  № 13/3-д  

 

О назначении 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания 

Ульяновской области «О внесение изменений в распоряжение  от 14.12.2020 

№1826-р » № 2423-р от 18.11.20220г., письма министерства просвещения 

российской Федерации от 31.05.2022  г. № ТВ-977/023 «О направлении 

методических рекомендаций «ТОЧКА  РОСТА»" 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Новикова Егора 

Алексеевича  

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 


